
Vážení obchodní partneři, 
 

nabízíme Vám spolupráci při řešení úkolů souvisejících s tiskem. Tiskárny a 
kopírky jsou naší hlavní specializací. Prodáváme zařízení firem KYOCERA, 
BROTHER, EPSON, ale i další značky. Skladem máme desítky nových strojů. 
K dispozici máme i adekvátní servisní zázemí. 
 

Posíláme naši podzimní nabídku strojů, které máme skladem, nabídku 
můžete poslat kolegům, známým. 
  
  Jsme firma s prodejnami v Olomouci, v Prostějově a ve Vyškově.  
Nabízíme spolupráci s prodejem, pronájmem a servisem strojů KYOCERA. 
Více informací o nás najdete na našem webu www.tonermarket.cz,  
provozujeme i e-shop  www.tmobchod.cz . 
 
Proč spolupracovat s  firmou TONERMARKET s.r.o.: 

• jsme autorizovaným záručním i pozáručním servisem KYOCERA  
• na produkty poskytujeme záruku 36 měsíců na spotřební materiál a 

náhradní díly 
• Při instalaci stroje z této nabídky naším technikem speciální cena 

dopravného jen 6,- Kč/km bez DPH 
• všechny stroje jsou ihned skladem 
• nejlepší ceny tonerů KYOCERA, doprava tonerů při objednávce nad 

3000,- Kč bez DPH zdarma 
• odvoz prázdných tonerů a starých nefunkčních zařízení zdarma 
• jsme autorizovaným partnerem tiskového řešení MyQ 
• zajišťujeme pronájem strojů na 3 až 5 let 
• pro všechny prodané stroje nabízíme možnost servisní materiálové 

smlouvy (kompletní provoz stroje) na 3 až 5 let 
  

 
 
 
Naše podzimní nabídka obsahuje následující stroje: 
  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tonermarket.cz/
http://www.tmobchod.cz/


černobílá tiskárna ECOSYS PA4500x – formát A4 

černobílá tiskárna  A4 se zárukou 3 roky 

velmi dobrý poměr cena/výkon, cena výtisku 0,16 Kč/strana 

rychlost tisku až 45 stran A4/min 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

   Černobílá tiskárna formátu A4  
   Rychlost: 45 str. A4/min. černobíle 
   5 řádkový LCD panel 
   Standardní paměť: 512 MB, max. 2,5 GB 
   Životnost válce: do 300 000 stran, Životnost stroje 900 000 stran 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT 
   startovací toner na 6 000 stran A4 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů a univ. zásobník na 500 listů 
   Slot pro volitelnou SD kartu 

Cena:  7 300 Kč bez DPH 
Originál 
spotřební 
materiál 

 Popis 
Cena bez 
DPH 

TK-3400 Toner na 12 500 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS PA4500x/MA4500x 2 180 Kč  

  Náklady na tisk na 1x A4  při 5% pokrytí (do aplikace Servisního kitu) 
              0,17 

Kč  

  

 černobílá tiskárna ECOSYS PA5500x – formát A4 

černobílá tiskárna  A4 se zárukou 3 roky 

velmi dobrý poměr cena/výkon, cena výtisku Kč/strana 

až 55 stran A4/min 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

   Černobílá tiskárna formátu A4  
   Rychlost: 55 str. A4/min. černobíle 
   5 řádkový LCD panel 
   Standardní paměť: 512 MB, max. 2,5 GB 
   Životnost válce: do 300 000 stran, Životnost stroje 900 000 stran 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT 
  startovací toner na 10 000 stran A4 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů a univ. zásobník na 500 listů 
   Slot pro volitelnou SD kartu 

 Cena:  11 560Kč bez DPH 

  
Originál 
spotřební 
materiál 

 Popis Cena bez DPH 

TK-3430 Toner na 25 000 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS PA5500x, MA5500ifx 2 830Kč  

  Náklady na tisk na 1x A4  při 5% pokrytí (do aplikace Servisního kitu)             0,11 Kč  



černobílá multifunkce ECOSYS MA4500x – formát 
A4 

Černobílá multifunkce  A4 se zárukou 3 roky 

velmi nízké náklady na tisk  0,17 Kč/strana, 
oboustranný podavač originálů na 75 listů 

rychlost tisku až 45 stran A4/min 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
   černobílé multifunkční zařízení formátu A4 
   Tisk, kopírování, skenování  
   Rychlost tisku: 45 str. A4/min.  
   Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 
   5 řádkový podsvícený displej 
   Standardní paměť: 1,5 GB RAM 
   Standardně duplexní jednotka 
  startovací toner na 6 000 stran A4 
   Životnost válce: do 300 000 stran, Životnost stroje 900 000 stran 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT 

  

                Cena: 13 990 Kč bez DPH 

  
Originál 
spotřební 
materiál 

 Popis Cena bez DPH 

TK-3400 Toner na 12 500 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS PA4500x/MA4500x 2 180 Kč   

  Náklady na tisk na 1x A4  při 5% pokrytí (do aplikace Servisního kitu)               0,17 Kč  

  
   

 
 
 
 
 
 
 
 

 



černobílá multifunkce ECOSYS MA4500ix – formát 
A4 

 
  

 Černobílá multifunkce  A4 se zárukou 3 roky 

velmi nízké náklady na tisk  Kč/strana, 
oboustranný podavač originálů na 75 listů 

rychlost tisku až 45 stran A4/min 

  

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
   černobílé multifunkční zařízení formátu A4 
   Tisk, kopírování, skenování  
   Rychlost tisku: 45 str. A4/min.  
   Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 
   7 palcový barevný dotykový displej 
   Standardní paměť: 1,5 GB RAM 
   Standardně duplexní jednotka 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů a univ. zásobník na 500 listů 
  startovací toner na 6 000 stran A4 
   Životnost válce: do 300 000 stran, Životnost stroje 900 000 stran 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT 

  

                Cena: 17 340Kč bez DPH 

  
Originál 
spotřební 
materiál 

 Popis  Cena bez DPH 

TK-3300 Toner na 14 500 A4 (při 5% pokrytí), pro ECOSYS MA4500ix/ifx 2 040Kč 

  Náklady na tisk na 1x A4  při 5% pokrytí (do aplikace Servisního kitu)               0,14Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 



barevná tiskárna ECOSYS P6235cdn – formát A4 

velmi dobrý poměr cena/výkon 
barevná tiskárna formátu A4 
rychlost tisku až 35 stran A4/min 
záruka: 3 roky 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

   Barevná tiskárna formátu A4 
   Rychlost: 35 str. A4/min. černobíle i barevně 
   Pětiřádkový displej 
   Standardní paměť: 1GB, max. 3GB + 128 GB SSD 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů 
   Univerzální zásobník na 500 listů 
   Standardně duplexní jednotka 
   Životnost válce: do 200 000 stran, životnost stroje 600 000 stran  
   USB 2.0 (vysokorychlostní), 2x USB Host, 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, 
   slot pro volitelnou SD/SDHC-kartu 

 

                         Cena: 8 990 Kč bez DPH 
 

Označení Popis Cena bez DPH 

ECOSYS P6235cdn 

35 čb/bar.A4, duplexní síťová laserová tiskárna, zásobník na 500 listů, 

1 GB, Gigabit Ethernet,  vč. start. tonerů (6000 A4 černý, 5000 A4 

každá barva) 

8 990 Kč  

Originál spotřební 

materiál 
    

TK-5280K Toner černý na 13 000 A4 (při 5% pokrytí), pro P6235cdn 3 455 Kč  

TK-5280C Toner cyan na 11 000 A4 (při 5% pokrytí), pro P6235cdn 4 385 Kč  

TK-5280M Toner magenta na 11 000 A4 (při 5% pokrytí), pro P6235cdn 4 385 Kč  

TK-5280Y Toner yellow na 11 000 A4 (při 5% pokrytí), pro P6235cdn 4 385 Kč  

  

Náklady na tisk 1x 

A4 při 5% pokrytí 
      

ECOSYS P6235cdn 
CELKEM náklady na tisk 1x čb A4 s originálním tonerem (do 

aplikace Servisního kitu) 
        0,26Kč          

  
CELKEM náklady na tisk 1x barevné A4 s originálním tonerem (do 

aplikace Servisního kitu) 
        1,46Kč          

  
   
  
 

 



 
 
barevná multifunkce ECOSYS MA3500cix – 
formát A4 

velmi dobrý poměr cena/výkon 
záruka: 3 roky 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

   Barevné multifunkční zařízení formátu A4 
   Tisk, kopírování, skenování a fax 
   Rychlost: 35 str. A4/min. černobíle i barevně 
   17,8 cm (7“) barevný dotykový displej 
   Standardní paměť: 1,5 GB max. 3 GB 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů 
   Univerzální zásobník na 250 listů 
   Standardně duplexní jednotka 
   Životnost válce: do 200 000 stran  
   USB 2.0 (vysokorychlostní), 2x USB Host, 
   Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, 
   slot pro volitelnou SD/SDHC-kartu 
  voliteně wireless LAN 

                Cena: 11 800Kč bez DPH 

Označení Popis 
Cena bez 

DPH 

ECOSYS 
MA3500cix 

35 A4/min. čb/bar. A4 kopírka, síťová tiskárna, skener, fax, duplex, 
podavač originálů na 100 listů (dual, s oboustranným skenováním), 1,5 
GB, vč. start. tonerů (černá 3500 A4, 2500 A4 každá barva), Gigabit 
ethernet, , 7'' barevný dotykový displej 

11 800,-Kč   

Originál spotřební materiál    

TK-5240K Toner černý na 7 000 A4 (při 5% pokrytí), pro PA3500cx, MA3500cix/cifx 2 240,-Kč  

TK-5240C Toner cyan na 5 000 A4 (při 5% pokrytí), pro PA3500cx, MA3500cix/cifx 2 540,-Kč  

TK-5240M 
Toner magenta na 5 000 A4 (při 5% pokrytí), pro PA3500cx, 
MA3500cix/cifx 

2 540,-Kč  

TK-5240Y 
Toner yellow na 5 000 A4 (při 5% pokrytí), pro PA3500cx, 
MA3500cix/cifx 

2 540,-Kč  

Náklady na tisk 1x A4 při 5% pokrytí   

ECOSYS 
MA3500cix 

CELKEM náklady na tisk 1x čb A4 s originálním tonerem (do aplikace 
Servisního kitu) 

0,35Kč  

  
CELKEM náklady na tisk 1x barevné A4 s originálním tonerem (do 
aplikace Servisního kitu) 

1,87Kč  

Instalace, zapojení do sítě, zaškolení obsluhy, nahrání češtiny 1 200,-Kč 

Dopravné, Olomouc, Prostějov, Vyškov 100 Kč bez DPH, ostatní 6 Kč/km bez DPH 

 
 



 barevná multifunkce KYOCERA ECOSYS 
MA4000cix – formát A4 
barevná multifunkce  A4 se zárukou 3 roky 
velmi nízké náklady na tisk, oboustranný podavač originálů 
(jednoprůchodový, na 100 listů) 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 Barevné multifunkční zařízení formátu A4 
 Tisk, kopírování, skenování  
 Rychlost: 40 str. A4/min. černobíle i barevně 
 Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 
 17,8 cm (7“) barevný dotykový displej  
 Standardní paměť: 2 GB RAM 
 Standardně duplexní jednotka 
 Celková životnost stroje: 600 000 stran 
 Životnost válce:  do 200 000 stran 
 Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, volitelně Wi-Fi 
 Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, 2 x USB host port 

 

Cena: 15 900 Kč bez DPH 
 

Označení Popis 
Nabídkové ceny  

bez DPH 

ECOSYS MA4000cix 

40 A4/min. čb/bar. A4 kopírka, síťová tiskárna, skener, duplex, 

oboustranný podavač originálů (jednoprůchodový, na 100 listů),  

vč. start. tonerů (6000 A4 černý, 5000 A4 každá barva) paměť 2GB,  

7 palcový barevný dotykový displej, HyPAS 

15 900,- Kč 

TK-5380K Toner černý (13 000 A4 @ 5%), pro MA4000cix. 
3 455,-Kč  

 

TK-5380C Toner cyan (10 000 A4 @ 5%), pro MA4000cix. 
3 995,-Kč  

 

TK-5380M Toner magenta (10 000 A4 @ 5%), pro MA4000cix. 
3 995,-Kč  

 

TK-5380Y Toner yellow (10 000 A4 @ 5%), pro MA4000cix. 
3 995,-Kč  

 

Instalace, zapojení do sítě, zaškolení obsluhy 1 400,-Kč 

Dopravné, Olomouc, Prostějov, Vyškov 100 Kč bez DPH, ostatní 6 Kč/km bez DPH.                               6,-Kč/ km 

Záruka na stroj 36 měsíců se servisem v místě provozu! 

         Náklady na černobílý tisk 0,27 Kč bez DPH Náklady na barevný tisk 1,54 Kč bez DPH 

 
 



černobílá multifunkce TASKalfa MZ3200i 
formát A3 se zárukou 3 roky 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

   Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 
   Tisk, kopírování, skenování a volitelně fax  
   Rychlost: 32 str. A4/min. čb., 17 str. A3/min. čb. 
   Barevný dotykový 25,6 cm LCD displej  
   Standardní paměť: 4GB RAM, 32 GB SSD + volitelný 320 GB HDD 
   Víceúčelová přihrádka na 100 listů 
   Univerzální zásobník na 2x500 listů 
   Standardně duplexní jednotka 
   Volitelně vysokorychlostní a velkokapacitní jednoprůchodové 

oboustranné skenování 
   Životnost válce: do 600 000 stran, životnost stroje 1 800 000stran 
   USB 3.0 4×USB Host , Fast Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, 
    slot pro volitelný tiskový server, slot pro volitelnou SD-kartu, slot pro volitelný fax 
   Rozměry:594 × 696 × 683 mm 
   Váha hlavní jednotky: cca 58 kg 

  
PŘEHLED CEN ZAŘÍZENÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A NÁKLADŮ NA TISK 

  
  Označení Popis Koncová cena bez DPH   

  
Nový Set  
MZ3200i 

Kopírka TASKalfa MZ3200i + podavač originálů DP-7150 + plechový stolek 
CB-811 z výstavy 44 605,- Kč   

  TK-7135 Toner na 20 000 A4 (při 6% pokrytí), pro TASKalfa MZ3200i 1 725,- Kč   

  Cena setu stroje s tonerem TK 7135 46 330,- Kč   

  Instalace, zapojení do sítě, zaškolení obsluhy 1 500,- Kč   

  Dopravné  Olomouc, Prostějov, Vyškov 100Kč bez DPH, ostatní 6 Kč/km 6 Kč/km   

  Náklady na tisk na 1x A4  při 5% pokrytí      0,08 Kč   

  
Záruka na stroj 36 měsíců se servisem v místě provozu! 
Životnost válcové jednotky do 600 000 výtisků!   

  

Možnost pronájmu na 48 měsíců! 
  

  Označení Popis Koncová cena bez DPH 

  Pronájem stroje na 48 měsíců, včetně pojištění – měsíční splátka 1 186 Kč/měs. 

  

Servisní materiálová smlouva (platba za výtisk, kompletní provoz stroje bez papíru): 
  
ČB strana A4:                          0,19 Kč bez DPH 

  



  Barevná multifunkce  TASKalfa 2554ci formát A3 se 
zárukou 3roky 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
   Barevné multifunkční zařízení formátu A3 
   Tisk, kopírování, skenování a volitelně fax 
   Rychlost: 25 str. A4/min. černobíle i barevně 
   Barevný dotykový LCD panel 10,1“ 
   Standardní paměť: 4 GB RAM, 32 GB SSD + volitelný 320 GB/1TB HDD 
   Víceúčelová přihrádka na 150 listů 
   Univerzální zásobník na 2x500 listů 
   Standardně duplexní jednotka 
   Volitelně vysokorychlostní a velkokapacitní jednoprůchodové 

oboustranné skenování 
   Celková životnost stroje: 1,8 mil. stran, nebo 5 let,  

podle toho, která okolnost nastane dříve. * 
   Životnost válce: do 200 000 stran, životnost stroje 1 800 000stran 
   4×USB 2.0 (vysokorychlostní), USB Host 2.0, Fast Ethernet 10BaseT/ 
   100BaseTX/1000BaseT, slot pro volitelný tiskový server, slot pro volitelnou SD-kartu, slot pro 

volitelný fax 
  

PŘEHLED CEN ZAŘÍZENÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A NÁKLADŮ NA TISK 
  

  Označení Popis Nabídkové 
ceny  bez DPH 

  
Set TASKalfa 

2554ci + DP-7150 

+ CB-7110M 

25/12 čb. i bar.A4/A3 barevná duplexní kopírka, tiskárna, skener, 2x 

zásobník na 500 listů (1.do formátu A4R, 2. do SRA3), HyPAS 
Podavač originálů s otáčením na 140 listů. 
plechový stolek z výstavy. 

54 999,- Kč 

  TK-8365K Toner černý (25 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2554ci. 1 625,-Kč  

  TK-8365C Toner cyan (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2554ci.  2 010,-Kč  

  TK-8365M Toner magenta (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2554ci.  2 010,-Kč  

  TK-8365Y Toner yellow (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2554ci.  2 010,-Kč  

  Cena setu včetně tonerů      62 654,-Kč 

  Instalace, zapojení do sítě, zaškolení obsluhy 1 990,-Kč 

  Dopravné technika, Olomouc, Prostějov, Vyškov 100 Kč bez DPH, ostatní 6 Kč/km bez DPH. 

  
Záruka na stroj 36 měsíců se servisem v místě provozu! 
Životnost válcových jednotek do 200 000 výtisků! 

           Náklady na černobílý tisk  0,065 Kč bez DPH Náklady na barevný tisk 0,567 Kč bez DPH 

    

Možnost pronájmu na 48 měsíců!   

 Označení Popis Koncová cena bez DPH 

Pronájem stroje na 48 měsíců, včetně pojištění – měsíční splátka 1 489 Kč/měs. 

Servisní materiálová smlouva (platba za výtisk, kompletní provoz stroje bez papíru): 
 ČB strana A4:                          0,19 Kč bez DPH                      BAR strana A4:                0,99Kč bez DPH                       



 

 


